
ZDP-3450/  11 /2008 
                                                                                                     Kolbuszowa 2008-06-10 
 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
Ogłoszenie 

 

 
 Zarz�d Dróg Powiatowych w Kolbuszowej z siedzib� przy ul. 11-ego Listopada 10  tel.  
(017)  22 75 874,      fax. (017)  22 75 874 ogłasza przetarg nieograniczony  na: „Przebudow� 
polegaj�ca na odbudowie ustroju no�nego istniej�cego mostu przez rzek� Przyrwa w ci�gu 
drogi powiatowej nr 1 204 R Majdan Król.-Kopcie-Lipnica-Głogów Młp. w km 10+287”  
 

PO��DANY TERMIN REALIZACJI ZADANIA:    15 pa�dziernik 2008  

 

W przetargu mog� wzi�� udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 

i 2, spełniaj�cy warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówie� 

publicznych oraz spełniaj� wymogi zawarte w dokumentach przetargowych 

 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów jest Wojciech Basta tel. (017)  22 75 883 

 

Oferty nale�y składa� w ZDP w zaklejonych kopertach do dnia 2008-07-03 

do godz. 1000. 

Publiczne otwarcie ofert nast�pi dnia 2008-07-03 o godz. 1015 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 

Cena (koszt)         100 % 

 

 


